CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI Nº 10113/2024

Ementa

Estende a denominação da Rua Nestor Chagas ao seu prolongamento, Rua 4 do Loteamento Flora Park,
Bairro Tulipas.

Data da Norma

20/03/2024
Data de Publicação

27/03/2024
Veículo de Publicação

IOM n.º 5433

Matéria Legislativa

Projeto de Lei nº 14307/2024 - Autoria: Prefeito Municipal

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  13/05/25 às 19:43:47

LEI 10113/2024
Fls. 1/3

https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=246605

Processo SEI n° 17.540/2023
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

LEI N.° 10.113, DE 20 DE MARCO DE 2024

Estende a denominação da Rua Nestor Chagas ao seu prolongamento,
Rua 4 do Loteamento I71ora Park, Bairro Tulipas.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, Estado de São Paulo, de acordo
com o que decretou a Câmara Municipal em Sessão Ordinária realizada no dia 19 de março de
2024, PROMULGA a seguinte Lei:-

Art. 1° A denominação de "Rua Nestor Chagas", nos termos da Lei n° 4.431 , de
06 de outubro de 1994, é estendida à Rua 04 do L.oteamento I71ora Park, no Bairro Tulipas,
objeto da matrícula n° 162.305, do 1° Oficial de Registro de Imóveis de Jundiaí, conforme
assinalado na planta integrante desta lei.

Art. 2° Esta lei entra e VI 'r na data de sua publicação.

•d) L
NDO MACHADOLuVztó&í

Prefeito Municipal

Registrada na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí, aos vinte dias do mês
de março do ano de dois mil e vinte e quatro, e publicada na Imprensa Oficial do Município.

<.'

GUSTAVO L. C. MARYSSAEI. DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

cs.2

LEI 10113/2024
Fls. 2/3

ffi'e

4& ïïl
^Nïic; liRlïI:P-ITURA DO MUNICÍPIO Dl: JUNDIAI SP

r;'^ '!:

(I.ein." 10.113/2024 fls. 2)

ywsy

sïï

%;

%g«K
t' r

<??
fr»

m
m »"

BK ^ Si*i?í ff•a,
® :s"m

i s m^
s i

.s
»

B **'ï
KBs I UkKSSKft9 £

?
!<«

ï

m *i
K

«
wI» »•

loiSrai

w8 "tltfs.ÊSI co,XtB °í*sa.Ü.I: &âw» mxia é«'& ^ &hs^,.'. ^ ^^s^tô&^<- i?»fei

<fc

LEI 10113/2024
Fls. 3/3